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\.JStraŻ Miejska w Lubomierzu w omawianym okresie realizowała zadania przewidziarle ustawą\

o strażach gminnych/miej skich oraz przepisami prawa miej scowego.

W roku 2020 służbę pełniło 2 strużnikow straży miejskiej (komendant i inspektor).

Praca odbYwała się od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu Gminy i Miasta
Lubomierz. W roku 2020 PoĄęliśmy 132 interwencje. Były to interwencje własne, zgłoszone przez
mieszkańców otaz instytucje publiczne takie jak Policja, IJrząd, Gminy i Miasta Lubomierz,
Wojewódzkie Centrum Powiadamiania Ratunkowego i inne. W porównaniu do roku poprzedniego
iloŚĆ interwencji uległa nieznacznemu spadkowi ze względu na pandemię Covid-l9 i ograniczoną
w nńązku z nią liczbą kontaktów z mieszkńcami.

Podejmowanę przez nas interwęncje dotyczyły między innymi:

o Zal<łócanie porządku publicznego i spokoju - 23

o Zagrożeń w ruchu drogowym - 17

o Ochrony środowiska i gospodarki odpadami - 33

o zagrożeń życia i zdtońa - 4
o Zagrożęńpożarowych (katastrofy) - 11

o Awaria technicznych -19

o Zwierząt-2I

o Pozostałe - 4

W 2020 roku ogółem ujawniono t49 wykroczeń i wystawiono MKK na Łączną kwotę 7900
złotYch. W stosunku do 3 sPrawców za popełnione wykroczenia przeprowadzono czynności
wYjaŚniające i sPorządzono wnioski o ukaranie do II Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Lwówku
ŚĘskim. Zatemłącznie zastosowano 51 Środków karno - represyjnych, co stanowi 34 %o ujawnronych
wykroczeń. wobec 66 yo sprawców wykro częń zastosowano pouczenie.

Ponadto w miesiącu lutym 2020 roku przeprowadziliśmy zajęcia pod nazwą ,,Bezpieczne
Ferie" w Szkole Podstawowej w Pławnej Górnej. ZĄęcia zrealizowano w formie spotkań i prelekcji.
Podczas sPotkań poruszona była tematykabezpiecznego zachowania się na śniegu i lodzie, w Ęm na
zamarzniętYch zbiornikach wodnych. Przypominano podstawy pierwszej pomocy przedmedy cznej.



SPotkania zręalizowano również w Internacie przy Zespole Szkół w Lubomierzu. podczas spotkń
omówiono ProblematYkę związaną z dopalaczami i narkotykami oraz skutków oddzińywania na
organizm człowieka. DuzYm zainteresowaniem cieszyły się zajęcia o odpowiedzialności karnej
młodzieŻY i dorosłYch w Polskim systemie prawnym. Spotkania te realizowano wspólnie z Kp Gryfow
ŚĘski oraz funkcj onariuszami Służby Celno- Skarbowej.

W omawianYm okresie kontroli podlegało Sołectwo Radoniów, sprawdzono 11 nieruchomości..
Kontrola obejmował a przede wszystkim:

o porzQdki na terenie nieruchomości oraz wokół niej,

' lvYPosazenie nieruchomości w Pojemniki na odpady oraz zawatcie umowy z uprawnionym

PtzewoŻnikiem na wYwóz nieczystości ciekłych oraz złożenie deklaracji dot. odpadów stałych,

' umieszczenie w odPowiednim miejscu i utrzymanie w należytym stanie tńliczkl z numerem
porządkowym nieruchomości,

' rejestrację oraz szczepienie przeciw wściekliźnie psów i właściwa nad nimi opieka,

NaleŻY wskazaĆ iŻ PowYższe kontrole, poleceniem Wojewody Dolnośląsk iego zdnia 31 marca
2020r, w związku z art.Il ust.1 ustawy o szczególnych rozwi ązariach związanych zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-l9..., zostały wyłqczone z zakresu działania Straży
Mtej skiej do odwołania.

W ramach dzińań kontrolnych dotyczących weryfikacji złożonych deklaracji śmieciowych,
StrŻ Miejska w Lubomierzu zweryfikowała stan fakĘczny z dartymi zawartymi w złożonych
deklaracjach. W ramach przeprowadzonych czynności kontrolnych stwierdzono, w większości
przypadków, stany zgodne ze złożonymi deklaracjami.

Zgodnie z Poleceniem Wojewody Dolnośląskiego z dńa 3! marca 2020 roku Burmistrz
Lubomierza zlecił StrłĘ Miejskiej wspólne działania zPolicją, a jednocześnie pozostałe zńania od,

tego czasu bYłY realizowane v,ryłącznie w zakresie, w jakim służą prowadzeniu działań związanych
z weryfikacją wYkonYwania nakazów, zakazów i obowiązków wynikających z przepisów prawa

Powszechnie obowiązującego, związanych z zapobieganiem rclzprzestrzeniania się choroby zakaźnej
CovID-l9.

W ramach P o dej mowanych działań w zwiryku z zaistnińąpandemią S traż Mi ej ska :

' kontrolowała osobY objęte kwarantanną pod kątem przebywania w miejscu zatieszkańa
(2073 skontrolowane osoby w 2020 roku),

o w ramach Patroli sPrawdzała" czy obowiązuJące ograniczenia i zakazy są przestrzegane przez
mieszkańców GminY, a w szczególności zwracałauwagę na gromadzenie się osób, a także brak
zaWwania twarzY w ptzestrzeni publicznej (w ramach zleconych zadń Straz Miejska
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W LubomierzurozdŃa około 600 maseczek, lkarała 3 osoby MKK, oraz skierowńa2 wnioski
o Ńaranie do Sądu rejonowego w Lwówku Śląskim.)

' monitorowała miejsca wyłączone zakazami zużrytkowania tj. place zabaw i parki, itp,
, wykonywała inne czynności wynikaj ące z przebiegurealizowan ych zadań.
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